OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Wien - Bruck - Leoben - Klagenfurt - [Linz - Salzburg] - Villach - Tarvisio - Venezia [- Milano - Roma]

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug NJ NJ NJ NJ
40233 233 1237 40466
Mi,Fr
Wien Hbf 19:23 19:23 20:01 21:27
Wien Meidling 19:31 19:31 20:08 21:35
Wiener Neustadt Hbf 19:58 19:58 20:58 |
Bruck (Mur) [ 21:25 21:25 22:20 |
Bruck (Mur) 21:27 21:27 22:22 |
Leoben Hbf 21:42 21:42 22:35 |
Knittelfeld 22:06 22:06 | |
Friesach in Karnten 23:02 23:02 | |
Klagenfurt Hbf [ 23:35 23:35 00:19 |
Klagenfurt Hbf 23:37 23:37 00:21 |
St. Pélten Hbf | | | 22:01
Amstetten NO | | | 22:27
Linz (Donau) Hbf ] | | | 22:54
Linz (Donau) Hbf | | | 22:56
Wels Hbf | | | 23:13
Salzburg Hbf o | | | 00:13
Salzburg Hbf | | | 01:40
Schwarzach-St.Veit | | | 02:32
Villach Hbf [ 00:01 00:01 00:43 03:57
Villach Hbf 00:55 00:55 00:45 04:45
Tarvisio Boscoverde [¢] 01:19 01:19 01:08 05:08
Tarvisio Boscoverde 01:35 02:12 01:23 05:30
Udine | | | 06:25
Pordenone | | | 07:00
Conegliano | | | 07:24
Treviso Centrale | | | 07:58
Venezia Mestre o | | | 08:23
Venezia Santa Lucia o | | | 08:34
Padova | 04:59 |
Vicenza | 05:20 |
Verona Porta Nuova | 05:53 |
Peschiera del Garda | 06:09 |
Desenzano del Garda | 06:18 |
Brescia | 06:34 |
Milano Lambrate | 07:34 |
Milano Porta Garibaldi o | 08:10 |
Ferrara | 05:06
Bologna Centrale 05:20 05:46
Firenze S.M.N. 06:52 07:31
Pisa Centrale | 08:43
Livorno Centrale | 09:00
Roma Termini [ 09:10

Il vom 06.04.2022 bis 07.10.2022

Seite 1



OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

[Venezia - Tarvisio - | Lienz -] Villach - Klagenfurt - Leoben - Bruck - Wiener Neustadt - Wien

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug NJ NJ NJ NJ
236 1234 235 40294
Do,Sa
Roma Termini 20:17
Livorno Centrale 19.20 |
Pisa Centrale 19:45 |
Firenze S.M.N. 21:05 22:47
Bologna Centrale 22:23 23:45
Ferrara 22:56 |
Milano Porta Garibaldi | 21:10 |
Milano Lambrate | 21:27 |
Brescia | 22:18 |
Desenzano del Garda | 22:33 |
Peschiera del Garda | 22:43 |
Verona Porta Nuova | 22:58 |
Vicenza | 23:26 |
Padova | 23:43 |
Venezia Santa Lucia 21:05 | | |
Venezia Mestre 21:17 | | |
Treviso Centrale 21:42 | | |
Conegliano 22:03 | | |
Pordenone 22:28 | | |
Udine 23:01 | | |
Tarvisio Boscoverde [¢] 00:35 03:04 02:30 03:05
Tarvisio Boscoverde 00:50 03:19 02:45 03:25
Villach Hbf [ 01:13 03:41 03:07 03:47
Villach Hbf 01:50 03:44 04:17 04:17
Schwarzach-St.Veit 03:15 | | |
Salzburg Hbf [ 04:04 | | |
Salzburg Hbf 04:42 | | |
Wels Hbf 05:48 | | |
Linz (Donau) Hbf o 06:04 | | |
Linz (Donau) Hbf 06:14 | | |
Amstetten NO [ 06:41 | | |
St. Pélten Hbf o 07:09 | | |
Klagenfurt Hbf [ | 04:07 04:38 04:38
Klagenfurt Hbf | 04:09 04:40 04:40
Friesach in Karnten | | | |
Knittelfeld | | | |
Leoben Hbf | 06:08 06:27 06:27
Bruck (Mur) [ | 06:20 06:39 06:39
Bruck (Mur) | 06:24 06:41 06:41
Wiener Neustadt Hbf o | 07:48 08:01 08:01
Wien Meidling o 07:51 08:36 08:45 08:45
Wien Hbf o 07:58 08:42 08:52 08:52

Il vom 07.04.2022 bis 08.10.2022
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OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Paris - Miinchen - Rosenheim - Salzburg [- Wien - Budapest] - Villach [- Slowenien - Kroatien | - Italien]

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug

NJ
295

NJ
40295

EN
463

EN
50463

EN
60463

NJ
40463

NJ
469
Di,Fr,So

Paris Est
Strasbourg
Karlsruhe Hbf [

19.58
00.43
01:45

Karlsruhe Hbf
Miinchen Hbf [

02:15

Miinchen Hbf

Miinchen Ost

Rosenheim

Salzburg Hbf ]

20:10
20:20
20:50
21:52

23:20
23:31
00:03
01:06

23:20
23:31
00:03
01:06

23:20
23:31
00:03
01:06

05:46
06:18
07:26

Salzburg Hbf
Wels Hbf
Linz (Donau) Hbf
St. Pélten Hbf
Wien Meidling o
Wien Hbf [

22:02

04:52
06:00
06:26
06:34

01:40

01:40

07:30

08:48
09:38
10:03
10:12

Wien Hbf
Hegyeshalom o

07:23

Hegyeshalom
Mosonmagyarovar
Gyor
Tatabanya
Kelenfold [
Budapest-Keleti o
Schwarzach-St. Veit
Villach Hbf o

22:54
00:19

07:28
07:36
07:56
08:30
09:02
09:19

02:32
03:57

02:32
03:57

Villach Hbf
Jesenice (SL) o

01:34

04:17
04:51

04:45

Jesenice (SL)

Lesce-Bled

Kranj

Ljubljana ]

05:03
05:17
05:39
05:59

Ljubljana

Zidani Most

Sevnica

Krsko

Dobova [

06:20
07:13
07:29

07:51

Dobova
Zagreb Glavni kolodvor [

08:05
08:35

Borovnica

Postojna

Pivka

llirska Bistrica

Sapjane ]

Sapjane

Jurdani

Opatija Matulji

Rijeka o
Tarvisio Boscoverde [

01:57

05:08

Tarvisio Boscoverde
Udine
Pordenone
Conegliano
Treviso Centrale
Venezia Mestre [
Venezia Santa Lucia o
Padova
Vicenza
Verona Porta Nuova
Peschiera del Garda
Desenzano del Garda
Brescia
Milano Lambrate
Milano Porta Garibaldi o
Bologna Centrale
Firenze S.M.N.
Roma Termini [

02:12

04:59
05:20
05:53
06:09
06:18
06:34
07:34
08:10

05:30
06:25
07:00
07:24
07:58
08:23
08:34
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OBB nightjet

[Italien - | Kroatien - Slowenien -] Villach - [Budapest - Wien -] Salzburg - Rosenheim - Miinchen - Paris
Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug

NJ
468
Mo,Do,Sa

EN
462

NJ
40236

EN
498

EN
480

NJ
40235

NJ
294

Roma Termini

Firenze S.M.N.

Bologna Centrale
Milano Porta Garibaldi
Milano Lambrate
Brescia
Desenzano del Garda
Peschiera del Garda
Verona Porta Nuova
Vicenza
Padova

Venezia Santa Lucia

Venezia Mestre

Treviso Centrale

Conegliano

Pordenone

Udine

Tarvisio Boscoverde

21:10
21:27
22:18
22:33
22:43
22:58
23:26
23:43

02:30

Tarvisio Boscoverde
Rijeka
Opatija Matulji
Jurdani
Sapjane

02:45

Sapjane
llirska Bistrica
Pivka
Postojna
Borovnica

Zagreb Glavni kolodvor
Dobova

21:27
21:52

Dobova
Krsko
Sevnica
Zidani Most
Ljubljana

22:07
22:19
22:33
22:48
23:38

Ljubljana
Kranj
Lesce-Bled
Jesenice (SL)

23:51
00:12
00:31
00:42

Jesenice (SL)
Villach Hbf

00:57
01:32

03:07

Villach Hbf

Schwarzach-St. Veit
Budapest-Keleti
Kelenfold
Tatabanya
Gyor
Mosonmagyarovar
Hegyeshalom

20:40
20:55
21:26
22:02
22:20
22:29

01:50
03:15

04:29
05:49

Hegyeshalom
Wien Hbf

22:32

Wien Hbf

Wien Meidling

St. Pélten Hbf

Linz (Donau) Hbf

Wels Hbf
Salzburg Hbf

19:40
19:48
20:15
21:02

22:14

23:27
23:35
00:01
00:59
01:14

04:04

06:49

Salzburg Hbf
Rosenheim

Miinchen Ost
Miinchen Hbf

22:18
23:29
00.04

04:27
05:42
06:15
06:29

04:27
05:42
06:15
06:29

07:01
08:36

09:20

Miinchen Hbf
Karlsruhe Hbf

03:23

Karlsruhe Hbf
Strasbourg
Paris Est

04:11
05:04
09:42
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Nachtzug

Osterreichische Bundesbahnen (OBB) | Magyar Allamvasutak (MAV) | Cdile Ferate Roméne (CFR)

Wien - Hegyeshalom - Gyor - Budapest - Szolnok - Arad - Deva - Ploiesti - Bucuresti

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug D/NzZ
347

Wien Hbf 19:42
Hegyeshalom [ 20.25
Hegyeshalom 20:28
Mosonmagyarovar 20:36
Gyor 20:56
Tatabanya 21.30
Kelenféld 22:04
Budapest-Ferencvaros 22:11
Budapest-Keleti ] 22:20
Budapest-Keleti 22:45
Szolnok 00:36
Bekescsaba 01:32
Lokoéshaza [ 01:59
Lokoshaza MEZ 02:39
Curtici [ 03:49
Curtici OEZ 04:15
Arad 04:43
Deva 07:26
Simeria 07:51
Alba lulia 08:37
Coslariu |

Blaj 09:19
Medias 09:45
Sighisoara 10:14
Brasov 13:30
Predeal 14:06
Sinaia 14:25
Ploiesti Vest 15:10
Bucuresti Nord Gara A o 15:47

n ab Budapest als NZ

Nachtzug

Osterreichische Bundesbahnen (OBB) | Magyar Allamvasutak (MAV) | Cdile Ferate Romane (CFR)

Bucuresti - Ploiesti - Deva - Arad - Szolnok - Budapest - Gyor - Hegyeshalom - Wien

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug NZ/D
346
Bucuresti Nord Gara A 14:00
Ploiesti Vest 14:37
Sinaia 15:20
Predeal 15:39
Brasov 16:21
Sighisoara 19:28
Medias 19:53
Blaj 20:18
Coslariu 20:46
Alba lulia 21:06
Simeria 21:55
Deva 22:07
Arad 01:20
Curtici [ 01:33
Curtici OEZ 02:10
Lokoshaza [ 01:20
Loékéshaza MEZ 02:00
Bekescsaba 02:29
Szolnok 03:53
Budapest-Keleti o 05:20
Budapest-Keleti 05:40
Budapest-Ferencvaros 05:49
Kelenféld 05:55
Tatabanya 06:26
Gyor 07:02
Mosonmagyarovar 07:20
Hegyeshalom ] 07:29
Hegyeshalom 07:32
Wien Hbf o 08:21

n ab Budapest als D
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OBB nightjet

Hamburg - Hannover - [Berlin -] Géttingen - Frankfurt (M) - Mannheim - Karlsruhe - Basel - Zirich
Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug NJ ic NJ Ic
401 60401 471 60471
Hamburg-Altona 20:35 20:35
Hamburg Dammtor 20:44 20:44
Hamburg Hbf 20:50 20:50
Hamburg-Harburg 21:04 21:04
Lineburg | |
Bremen Hbf 21:53 21:53
Hannover Hbf ] | 23:13
Hannover Hbf 23:19 23:19
Berlin Hbf (tief) | | 20:54 20:54
Berlin Stidkreuz | | 21:03 21:03
Brandenburg Hbf | | 21:59 21:59
Magdeburg Hbf | | 22:41 22:41
Braunschweig Hbf | | 23:28 23:28
Gottingen 01:16 01:16 01:16 01:16
Fulda | 02:45 | 02:45
Frankfurt (M) Hbf o | 03:46 | 03:46
Frankfurt (M) Hbf | 04:00 | 04:00
Mannheim Hbf [ 04:40 04:40 04:40 04:40
Mannheim Hbf | 04:42 | 04:42
Karlsruhe Hbf [ 05:08 05:08 05:08 05:08
Karlsruhe Hbf | 05:10 | 05:10
Baden-Baden o 0527 05:29 | o 05:27 05:29
Offenburg o 05:46 05:48 [ o 0546 05:48
Freiburg (Brsg) Hbf o 06:18 06:20 | o 06:18 06:20
Basel Badischer Bf o 06:58 07:13 | o 06:58 07:13
Basel SBB [ 07:20 07:20 07:20 07:20
Basel SBB | | | |
Zirich HB o 09:05 09:05 09:05 09:05

OBB nightjet

Zlrich - Basel - Karlsruhe - Mannheim - Frankfurt (M) - Goéttingen [- Berlin] - Hannover - Hamburg
Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Giiltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug NJ Ic NJ Ic
470 60470 40470 60400
Zirich HB 19:59 19:59 19:59 19:59
Basel SBB [ 20:53 20:53 20:53 20:53
Basel SBB 21:13 21:13 21:13 21:13
Basel Badischer Bf 21:22 21:22 21:22 21:22
Freiburg (Brsg) Hbf 21:58 21:58 21:58 21:58
Offenburg 22:31 22:31 22:31 22:31
Baden-Baden | | | |
Karlsruhe Hbf ] | 23:04 | 23:04
Karlsruhe Hbf 23:06 23:06 23:06 23:06
Mannheim Hbf ] | 23:40 | 23:40
Mannheim Hbf 23:42 23:42 23:42 23:42
Frankfurt (M) Hbf [ | 00:27 | 00:27
Frankfurt (M) Hbf 00:52 00:52 00:52 00:52
Fulda | 01:49 | 01:49
Gottingen o 03:14 03:16 | o 03:14 03:16
Braunschweig Hbf o 04:57 04:59 | |
Magdeburg Hbf o 0555 05:57 | |
Brandenburg Hbf o 06:40 06:42 | |
Berlin Stidkreuz o 07:18 07:18 | |
Berlin Hbf (tief) o 07:38 07:38 | |
Hannover Hbf [ 06:01 06:01
Hannover Hbf | 06:07
Bremen Hbf | |
Lineburg o 07115 07:17
Hamburg-Harburg o 07:39 07:39
Hamburg Hbf o 07:54 07:54
Hamburg Dammtor o 08:00 08:00
Hamburg-Altona o 08:10 08:10
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OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Amsterdam - Arnhem - K&In - Koblenz - Frankfurt (M) - Mannheim - Karlsruhe - Basel - Zlrich

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug NJ Ic
403 60403
Amsterdam Centraal 20:28 20:28
Utrecht Centraal 21:00 21:00
Arnhem Centraal 22:02 22:02
Oberhausen Hbf 22:55 22:55
Duisburg Hbf 23:04 23:04
Diisseldorf Hbf 23:20 23:20
KéIn Hbf [ | 23:45
Koln Hbf 23:53 23:53
Bonn Hbf 00:14 00:14
Koblenz Hbf | 00:49
Mainz Hbf | 01:42
Frankfurt/M Flughafen Fernbf | 02:11
Frankfurt (M) Hbf ] | 02:22
Frankfurt (M) Hbf | 02:45
Mannheim Hbf ] | 03:31
Mannheim Hbf | 03:33
Karlsruhe Hbf o | 04:01
Karlsruhe Hbf | 04:03
Baden-Baden | 04:27
Offenburg o 04:49 04:51
Freiburg (Brsg) Hbf o 0527 05:29
Basel Badischer Bf o 06:11 06:13
Basel SBB [ 06:20 06:20
Basel SBB | 06:45
Zirich HB o 08:05 08:05

OBB nightjet

Zirich - Basel - Karlsruhe - Mannheim - Frankfurt (M) - Koblenz - K&éIln - Arnhem - Amsterdam
Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug NJ Ic
402 60402

Zirich HB 21:59 21:59
Basel SBB [ 22:53 22:53
Basel SBB 23:13 23:13
Basel Badischer Bf 23:23 23:23
Freiburg (Brsg) Hbf 00:05 00:05
Offenburg 00:41 00:41
Baden-Baden | 01:02
Karlsruhe Hbf o | 01:18
Karlsruhe Hbf | 01:20
Mannheim Hbf [ | 01:49
Mannheim Hbf | 01:52
Frankfurt (M) Hbf o | 02:45
Frankfurt (M) Hbf | 03:13
Frankfurt (M) Flugh Fernbf | 03:29
Mainz Hbf | 03:48
Koblenz Hbf | 04:43
Bonn Hbf o 0524 05:26
Koln Hbf [ 05:53 05:53
KéIn Hbf | 05:56
Diisseldorf Hbf o 06:23 06:25
Duisburg Hbf o 06:40 06:42
Oberhausen Hbf | |

Arnhem Centraal o 07:51 07:51
Utrecht Centraal [ 08:33 08:33
Amsterdam Centraal o 09:14 09:14
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OBB nightjet

Berlin - Frankfurt (O) - Wroclaw - [Warszawa -] Bohumin - Breclav [- Bratislava - Budpaest] - Wien - Graz
Osterreichische Bundesbahnen (OBB) | PKP Intercity (PKP)

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug EN NJ EN
40457 457 407

Berlin-Charlottenburg 18:30 18:30

Berlin Hbf 18:43 18:43

Berlin Ostbahnhof 18:53 18:53

Frankfurt (Oder) [ | |

Frankfurt (Oder) 19:45 19:45

Rzepin [ 20:05 20:05

Rzepin 20:08 20:08

Zielona Gora Gl. 20:52 20:52

Glogow 21:27 21:27

Lubin Gorniczy 21:54 21:54

Legnica 22:09 22:09

Wroclaw Glowny o 22:43 22:43

Wroclaw Glowny 23:08 23:08

Brzeg 23:32 23:32

Opole Glowne 23:55 23:55

Kedzierzyn Kozle 00:26 00:26

Raciborz 00:56 00:56
Warszawa Wschodnia | | 19:39
Warszawa Centralna | | 19:49
Warszawa Zachodnia | | 19:54
Warszawa Gdanska | | |
Opoczno Poludnie | | 21:02
Wiloszczowa Polnoc | | 21:30
Miechow | | 22:06
Krakéw Glowny [ | | 22:37
Krakow Glowny | | 22:57
Krzeszowice | | 23:15
Trzebinia | | 23:24
Jaworzno Szczakowa | | 23:35
Myslowice | | 23:45
Katowice ] | | 23:57
Katowice | | 00:02
Rybnik (PL) | | 00:48
Wodzislaw SI. | | 01:03

Chalupki [ | | |

Chalupki | 01:13 01:22

Bohumin [ 01:19 01:19 01:28

Bohumin 02:15 02:15 02:20

Ostrava hl.n. 02:24 02:24 |

Breclav o 04:10 04:10 |

Breclav 04:55 05:49 |
Kuty 05:12 | |
Bratislava hl.st. ] 05:54 | |
Bratislava hl.st. 05:57 | |
Nove Zamky 06:51 | |
Sturovo 07:19 | |
Vac 07:53 | |
Budapest-Nyugati o 08:20 | |

Wien Hbf o 07:00 07:00

Wien Hbf 07:05 07:05

Wiener Neustadt Hbf 07:57 07:57

Bruck (Mur) [ 09:25 09:25

Bruck (Mur) 09:27 09:27

Graz Hbf [ 10:02 10:02

Bl Wien - Graz nur vom 12.06.2022 bis 10.12.2022
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OBB nightjet

Graz - Wien - [Budapest - Bratislava -] Breclav - Bohumin [- Warszawa] - Wroclaw - Frankfurt (O) - Berlin
Osterreichische Bundesbahnen (OBB) | PKP Intercity (PKP)

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

EN NJ EN
40476 456 40456

Graz Hbf 19:21 19:21

Bruck (Mur) 19:57 19:57

Bruck (Mur) 19:59 19:59

Wiener Neustadt Hbf 21:35 21:35

Wien Hbf 22:05 22:05

Wien Hbf 22:10 22:10
Budapest-Nyugati 19:40 | |
Vac 20:06 | |
Sturovo 20:44 | |
Nove Zamky 21:11 | |
Bratislava hl.st. 22:03 | |
Bratislava hl.st. 22:06 | |
Kuty 22:49 | |

Breclav 23:04 23:07 23:07

Breclav 23:50 23:50 23:50

Ostrava hl.n. 01:33 01:33 01:33

Bohumin 01:40 01:40 01:40

Bohumin 02:40 02:40 03:18

Chalupki | 02:46 |

Chalupki | 02:54 03:25
Wodzislaw Sl. | | |
Rybnik (PL) | | |
Katowice | | 04:42
Katowice | | 04:45
Myslowice | | |
Jaworzno Szczakowa | | 05:08
Trzebinia | | 05:19
Krzeszowice | | 05:28
Krakéw Glowny | | 05:46
Krakow Glowny | | 06:08
Miechow | | 06:42
Wiloszczowa Polnoc | | 07:21
Opoczno Poludnie | | 07:48
Warszawa Gdanska | | 08:57
Warszawa Zachodnia | | |
Warszawa Centralna | | |
Warszawa Wschodnia | | 09:04

Raciborz 03:22 03:22

Kedzierzyn Kozle 03:56 03:56

Opole Glowne 04:28 04:28

Brzeg 04:49 04:49

Wroclaw Glowny 05:13 05:13

Wroclaw Glowny 05:38 05:38

Legnica 06:14 06:14

Lubin Gorniczy 06:29 06:29

Glogow 06:58 06:58

Zielona Gora Gl. 07:34 07:34

Rzepin 08:20 08:20

Rzepin 08:23 08:23

Frankfurt (Oder) 08:44 08:44

Frankfurt (Oder) | |

Berlin Ostbahnhof 09:40 09:40

Berlin Hbf 09:51 09:51

Berlin-Charlottenburg 10:03 10:03

Il Graz - Wien nur vom 12.06.2022 bis 10.12.2022
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OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Hamburg - [Amsterdam - | Bruxelles - KéIn - Frankfurt (M) -] NUrnberg [- Wien] - MUnchen - Innsbruck

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

NJ NJ NJ NJ NJ
491 40491 40421 425 421
Mo, Mi,Fr
Hamburg-Altona 20:11 20:11
Hamburg Dammtor 20:21 20:21
Hamburg Hbf 20:29 20:29
Hamburg-Harburg | |
Hannover Hbf 21:57 21:57
Hannover Hbf 21:59 21:59
Gottingen 22:59 22:59
Amsterdam Centraal | | 19:30 19:30
Utrecht Centraal | | 20:03 20:03
Armhem Centraal | | 20:37 20:37
Duisburg Hbf | | | |
Dusseldorf Hbf | | 21:44 21:44
Bruxelles Midi | | | 19:32 |
Bruxelles-Nord | | | 19:43 |
Liége-Guillemins | | | 20:33 |
Aachen Hbf | | | 21:19 |
Aachen Hbf | | | 21:39 |
Kéln Hbf | | 22:12 | 22:12
Koln Hbf I | 22:16 | 22:16
Bonn Hbf | | 23:11 23:11 23:11
Koblenz Hbf | | 23:46 23:46 23:46
Mainz Hbf | | 00:41 00:41 00:41
Frankfurt/M Flughafen Fernbf | | 01:03 01:03 01:03
Frankfurt (M) Stid | | 01:17 01:17 01:17
Wiirzburg Hbf 01:32 01:32 02:39 02:39 02:39
Wiirzburg Hbf 01:35 01:35 02:41 02:41 02:41
Niirnberg Hbf 02:53 02:53 03:36 03:36 03:36
Nirnberg Hbf 04:08 04:35 04:08 04:08 04:35
Regensburg Hbf 05:07 | 05:07 05:07 |
Passau Hbf 06:13 | 06:13 06:13 |
Passau Hbf 06:15 | 06:15 06:15 |
Wels Hbf 07:17 | 07:17 07:17 |
Linz (Donau) Hbf 07:48 | 07:48 07:48 |
Amstetten NO 08:17 | 08:17 08:17 |
St. Pélten Hbf 08:44 | 08:44 08:44 |
Wien Meidling 09:11 | 09:11 09:11 |
Wien Hbf 09:19 | 09:19 09:19 |
Augsburg Hbf 06:28 06:28
Miinchen Hbf 07:11 07:11
Miinchen Hbf 07:28 07:28
Rosenheim 08:05 08:05
Kufstein 08:26 08:26
Kufstein 08:28 08:28
Woérgl Hbf 08:39 08:39
Jenbach 08:55 08:55
Innsbruck Hbf 09:14 09:14
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OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Innsbruck - Minchen - [wien -] NUrnberg [- Frankfurt (M) - Kéln - Bruxelles | - Amsterdam] - Hamburg

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

Zug NJ NJ NJ NJ NJ
420 40420 40490 50490 490
Di,Do,So

Innsbruck Hbf 20:44 20:44

Jenbach 21:06 21:06

Woérgl Hbf 21:23 21:23

Kufstein [ 21:32 21:32

Kufstein 21:35 21:35

Rosenheim 21:58 21:58

Miinchen Hbf [ 22:36 22:36

Miinchen Hbf 22:50 22:50

Augsburg Hbf 23:23 23:23
Wien Hbf | | 20:13 20:13 20:13
Wien Meidling | | 20:21 20:21 20:21
St. Polten Hbf | | 20:47 20:47 20:47
Amstetten NO | | | | |
Linz (Donau) Hbf | | 21:36 21:36 21:36
Wels Hbf | | 21:50 21:50 21:50
Passau Hbf o | | 22:35 22:35 22:35
Passau Hbf | | 22:53 22:53 22:53
Regensburg Hbf | | 23:56 23:56 23:56

Niirnberg Hbf [ 00:52 00:52 00:56 00:56 00:56

Nirnberg Hbf 01:41 01:51 01:41 01:41 01:51

Wiirzburg Hbf [ | 02:47 | | 02:47

Wiirzburg Hbf | 02:50 | | 02:50

Frankfurt (M) Std 03:47 | 03:47 03:47 |

Frankfurt (M) Flugh Fernbf 03:59 | 03:59 03:59 |

Mainz Hbf 04:18 | 04:18 04:18 |

Koblenz Hbf 05:13 | 05:13 05:13 |

Bonn Hbf 06:01 | 06:01 06:01 |

Kéln Hbf o 06:51 | 06:51 | |

KéIn Hbf 06:58 | 06:58 | |
Aachen Hbf [ | | | 07:22 |
Aachen Hbf | | | 07:47 |
Liege-Guillemins o | | | 08:48 |
Bruxelles-Nord o | | | 09:45 |
Bruxelles Midi o | | | 09:54 |
Dusseldorf Hbf 07:25 | 07:25 |
Duisburg Hbf 07:47 | 07:47 |
Arnhem Centraal o 08:51 | 08:51 |
Utrecht Centraal o 09:29 | 09:29 |
Amsterdam Centraal o 09:59 | 09:59 |

Gottingen 05:53 05:53

Hannover Hbf [ 06:49 06:49

Hannover Hbf 07:05 07:05

Hamburg-Harburg o 08:30 08:30

Hamburg Hbf o 08:47 08:47

Hamburg Dammtor o 08:53 08:53

Hamburg-Altona o 09:04 09:04

Seite 11



OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Zurich - [Bregenz -] Feldkirch - Innsbruck - Salzburg - Linz [- Summerau - Praha] - Wien - Budapest

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

NJ EN EN NJ
447 40467 50467 467
Zirich HB 21:40 21:40 21:40
Sargans 22:37 22:37 22:37
Buchs SG 22:48 22:48 |
Buchs SG 23:05 23:05 23:05
Bregenz 21:40 | | |
Dornbirn 21:51 | | |
Hohenems 21:58 | | |
Gotzis 22:04 | | |
Rankweil 22:12 | | |
Feldkirch 22:16 23:21 23:21 23:21
Feldkirch 22:27 23:24 23:24 23:24
Bludenz 22:42 23:40 23:40 23:40
Langen am Arlberg 23:10 | | |
St. Anton am Arlberg 23:20 | | |
Landeck-Zams 23:48 00:36 00:36 00:36
Imst-Pitztal 00:02 | | |
Otztal 00:13 | | |
Innsbruck Hbf 00:39 01:20 01:20 01:20
Innsbruck Hbf 00:44 01:28 01:28 01:28
Salzburg Hbf 02:55 03:22 | 03:22
Salzburg Hbf 03:21 03:45 | 04:42
Vécklabruck 04:02 | | |
Attnang-Puchheim 04:08 | | 05:30
Wels Hbf 04:27 | | |
Linz (Donau) Hbf 04:44 04:52 | 06:04
Linz (Donau) Hbf 05:04 05:10 | 06:14
Summerau | | | |
Summerau | | 07:53 |
Rybnik (CZ) | | 08:06 |
Kaplice | | 08:21 |
Velesyn mesto | | 08:33 |
Ceske Budejovice | | 08:57 |
Tabor | | 09:39 |
Praha hl.n. | | 10:57 |
Praha-Holesovice | | 11:11 |
St. Valentin 05:25 | |
Amstetten NO 05:45 | 06:43
St. Polten Hbf 06:20 06:02 07:18
Tullnerfeld | | |
Wien Meidling 06:49 06:29 07:51
Wien Hbf 06:58 06:34 07:58
Wien Hbf 06:40
Hegyeshalom 07:23
Hegyeshalom 07:28
Mosonmagyarovar 07:36
Gyor 07:56
Tatabanya 08:30
Kelenfold 09:02
Budapest-Keleti 09:19
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OBB nightjet

Budapest - Wien - [Praha - Summerau -] Linz - Salzburg - Innsbruck - Feldkirch [- Bregenz] - Zlirich
Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

NJ EN EN NJ
466 40462 50466 446

Budapest-Keleti 20:40

Kelenfold 20:55

Tatabanya 21:26

Gyor 22:02

Mosonmagyarovar 22:20

Hegyeshalom 22:29

Hegyeshalom 22:32

Wien Hbf 23:21

Wien Hbf 21:27 23:27 22:55

Wien Meidling 21:35 23:35 23:03

Tullnerfeld | | 23:31

St. Polten Hbf 22:01 00:01 23:38

Amstetten NO 22:27 | 00:07

St. Valentin | | 00:26
Praha-Holesovice | | |
Praha hl.n. | | 18:04 |
Tabor | | 19:19 |
Ceske Budejovice | | 20:06 |
Velesyn mesto | | 20:26 |
Kaplice | | 20:37 |
Rybnik (CZ) | | 20:53 |
Summerau | | 21:06 |
Summerau | | 21:08 |

Linz (Donau) Hbf 22:54 00:48 | 00:40

Linz (Donau) Hbf 22:56 00:59 | 00:42

Wels Hbf 23:13 01:14 | 00:58

Attnang-Puchheim 23:31 | | 01:16

Vécklabruck | | | |

Salzburg Hbf 00:13 02:10 | 02:00

Salzburg Hbf 02:30 02:30 | 03:06

Innsbruck Hbf 04:23 04:23 04:23 05:19

Innsbruck Hbf 04:31 04:31 | 05:23

Otztal | | | 05:51

Imst-Pitztal | | | 06:02

Landeck-Zams 05:20 05:20 05:18 06:22

St. Anton am Arlberg | | | 06:48

Langen am Arlberg | | | 06:59

Bludenz 06:25 06:25 06:20 07:35

Feldkirch 06:37 06:37 06:37 07:49

Feldkirch 06:40 06:40 | 07:54
Rankweil | | | 07:59
Gotzis | | | 08:07
Hohenems | | | 08:13
Dornbirn | | | 08:21
Bregenz | | | 08:29

Buchs SG 06:56 06:56 06:56

Buchs SG | 07:12 07:12

Sargans o 07:28 07:25 07:25

Zirich HB 08:20 08:20 08:20
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OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Zurich - Feldkirch - Innsbruck - Schwarzach-St. Veit [- Villach - Zagreb] - Bischofshofen - Graz

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

NJ EN EN
465 415 40465

Zirich HB 20:40 20:40

Sargans 21:36 21:36

Buchs SG | |

Buchs SG 22:05 22:05

Feldkirch 22:20 22:20

Feldkirch 22:45 22:45

Bludenz 23:01 23:01

Langen am Arlberg 23:35 23:35

St. Anton am Arlberg 23:45 23:45

Landeck-Zams 00:09 00:09

Innsbruck Hbf 00:54 00:54

Innsbruck Hbf 00:56 00:56

Schwarzach-St.Veit 03:17 03:17

Schwarzach-St.Veit 03:24 04:25 04:25
Bad Hofgastein | 04:40 04:40
Bad Gastein | 05:00 05:00
Mallnitz-Obervellach | 05:15 05:15
Spittal-Millstattersee | 05:40 05:40
Villach Hbf | 06:04 06:04
Villach Hbf | 06:28 06:28
Faak am See | 06:42 06:42
Jesenice (SL) | 07:04 07:04
Jesenice (SL) | 07:10 07:12
Lesce-Bled | 07:22 07:31
Kranj | 07:49 07:53
Ljubljana | 08:09 08:13
Ljubljana | 08:30 08:25
Zidani Most | 09:21 09:18
Sevnica | 09:36 09:34
Krsko | 09:49 09:47
Dobova | 10:00 10:03
Dobova | 10:15 10:18
Zagreb Glavni kolodvor | 10:40 10:49

Bischofshofen 03:36

Bischofshofen 03:38

Schladming 04:16

Stainach-Irdning 04:45

Stainach-Irdning 04:46

Liezen 04:57

Selzthal 05:04

Selzthal 05:13

St. Michael in Obersteiermark 05:51

Leoben Hbf 05:59

Bruck (Mur) 06:10

Bruck (Mur) 06:20

Graz Hbf 07:03
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OBB nightjet

Osterreichische Bundesbahnen (OBB)

Graz - Bischofshofen - [Zagreb - Villach -] Schwarzach-St. Veit - Innsbruck - Feldkirch - Zlirich

Gliltig vom 12.12.2021 bis 10.12.2022

EN EN NJ
40414 414 464
Graz Hbf 22:26
Bruck (Mur) 23:02
Bruck (Mur) 23:17
Leoben Hbf 23:30
St. Michael in Obersteiermark 23:40
Selzthal 00:17
Selzthal 00:28
Liezen 00:36
Stainach-Irdning 00:45
Stainach-Irdning 00:46
Schladming 01:18
Bischofshofen 01:56
Bischofshofen 01:58
Zagreb Glavni kolodvor 18:38 18:40 |
Dobova 19:09 19:05 |
Dobova 19:25 19:25 |
Krsko | | |
Sevnica 19:50 19:49 |
Zidani Most 20:06 20:05 |
Ljubljana 20:54 20:54 |
Ljubljana 21:10 21:10 |
Kranj 21:31 21:31 |
Lesce-Bled 21:51 21:50 |
Jesenice (SL) 22:02 22:01 |
Jesenice (SL) 22:13 22:13 |
Faak am See 22:37 22:37 |
Villach Hbf 22:49 22:49 |
Villach Hbf 23:26 23:26 |
Spittal-Millstattersee 23:51 23:51 |
Mallnitz-Obervellach 00:14 00:14 |
Bad Gastein 00:30 00:30 |
Bad Hofgastein 00:42 00:42 |
Schwarzach-St.Veit 00:58 00:58 02:11
Schwarzach-St.Veit 02:32 02:32
Innsbruck Hbf 04:49 04:49
Innsbruck Hbf 04:53 04:53
Landeck-Zams 05:45 05:45
St. Anton am Arlberg 06:16 06:16
Langen am Arlberg 06:26 06:26
Bludenz 07:06 07:06
Feldkirch 07:21 07:21
Feldkirch 07:38 07:38
Buchs SG 07:53 07:53
Buchs SG | |
Sargans 08:23 08:23
Zirich HB 09:20 09:20

Seite 15



